Pacjenci losowo przydzieleni do grupy 

leczonej chemioterapią mogli przejść do grupy przyjmującej cerytynib po stwierdzeniu progresji 

choroby przez zaślepioną niezależną komisję (ang. BIRC, Blinded Independent Review Committee) 

na podstawie kryteriów RECIST. Stu pięciu (105) pacjentów spośród 145 (72,4%), u których 

przerwano leczenie w grupie chemioterapii, przyjmowało następnie inhibitor ALK jako pierwsze 

leczenie przeciwnowotworowe. W tej grupie pacjentów, 81 przyjmowało cerytynib. 

Mediana czasu trwania obserwacji wyniosła 19,7 miesiąca (od randomizacji do daty zakończenia

[...]

Pacjenci losowo przydzieleni do grupy 

leczonej chemioterapią mogli przejść do grupy przyjmującej cerytynib po stwierdzeniu progresji 

choroby przez zaślepioną niezależną komisję (ang. BIRC, Blinded Independent Review Committee) 

na podstawie kryteriów RECIST. Stu pięciu (105) pacjentów spośród 145 (72,4%), u których 

przerwano leczenie w grupie chemioterapii, przyjmowało następnie inhibitor ALK jako pierwsze 

leczenie przeciwnowotworowe. W tej grupie pacjentów, 81 przyjmowało cerytynib. 

Mediana czasu trwania obserwacji wyniosła 19,7 miesiąca (od randomizacji do daty zakończenia